АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 ноября  2018г.                                                                                        № 472
	О внесении изменений в Постановление  Администрации от 25.07.2017 № 318 «Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2018 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Камчатского края от 31.05.2013г № 75 «Об установлении Порядка представления субъектами бюджетного планирования  Камчатского края обоснований бюджетных ассигнований на очередной финансовый год и на плановый период», «Положением о бюджетном процессе в Пионерском сельском поселении», а также в целях упорядочения расходов, связанных с расчетами за коммунальные услуги учреждениями и организациями, финансируемыми из средств бюджета Пионерского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение к Постановлению  Администрации от 25.07.2017 № 318 «Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2018 год», изложив его в редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Отделу финансов и имущественных Пионерского сельского поселения подготовить соответствующие материалы для внесения в проект Решения «О бюджете Пионерского сельского поселения на 2018 год» с учетом пункта 1 настоящего Постановления.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также разместить в сети Интернет на сайте www.kamchatka.gov.ru  исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление».

5. Настоящее Постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2018 года.

Глава Пионерского сельского поселения                                       М.В.Юрьев
[image: image1.emf]Г.кал сумма куб.м сумма куб.м сумма куб.м сумма тыс.квт.час. сумма

Тариф 1-е полугодие 2018г 7898,01 10,22 10,22 38,15 4,72

Тариф 2-е полугодие 2018г 8561,43 10,73 10,73 40,16 5,46

Администрация 50,8 419,1 14,7 0,2 105,0 1,1 0,0 0,0 20,0 101,9 522,3

с 01.01.2018 по 30.06.2018 24,0 189,6 7,0 0,1 50,0 0,5 0,0 0,0 10,0 47,2

с 01.07.2018 по 31.12.2018 26,8 229,5 7,7 0,1 55,0 0,6 0,0 0,0 10,0 54,7

Собрание депутатов 0,0 0,0 0,0 0,0 38,0 0,4 38,0 1,5 13,6 69,2 71,1

с 01.01.2018 по 30.06.2018 28,7 0,3 28,7 1,1 6,8 32,1

с 01.07.2018 по 31.12.2018 9,3 0,1 9,3 0,4 6,8 37,1

Культура 336,7 2776,5 74,9 0,8 600,0 6,3 600,0 23,4 70,0 356,3 3163,3

с 01.01.2018 по 30.06.2018 160,0 1263,7 36,0 0,4 300,0 3,1 300,0 11,3 35,0 165,2

с 01.07.2018 по 31.12.2018 176,7 1512,8 38,9 0,4 300,0 3,2 300,0 12,1 35,0 191,1

Уличное освещение 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,2 257,8 257,8

с 01.01.2018 по 30.06.2018 22,0 103,8

с 01.07.2018 по 31.12.2018 28,2 154,0

Администрация Пионерского сельского поселения

- Коммунальное хозяйство (котельные

ул.Мира,Луговая, Крутоберегово, Очистные) 2340,0 24,0 0,0 0,0 154,8 788,7 812,7

с 01.01.2018 по 30.06.2018 2340,0 24,0 76,3 360,1

с 01.07.2018 по 31.12.2018 78,5 428,6

Гараж (бокс) 0,0 0,0 0,0 0,0 240,0 2,5 0,0 0,0 30,0 149,4 151,9

с 01.01.2018 по 30.06.2018 120,0 1,2 19,5 92,0

с 01.07.2018 по 31.12.2018 120,0 1,3 10,5 57,4

Администрация Пионерского сельского поселения

- административное здание ул.Бонивура, 8а 32,0 162,2 162,2

с 01.01.2018 по 30.06.2018 16,9 79,8

с 01.07.2018 по 31.12.2018 15,1 82,4

Итого 387,5 3195,6 89,6 1,0 3323,0 34,3 638,0 24,9 338,6 1885,5 5141,3

             Приложение

к Постановлению главы Пионерского сельского поселения

от  " 27 "ноября 2018г.  № 472

ХВС для нужд ГВС

Лимит потребления коммунальных услуг учреждениями Пионерского сельского поселения на 2018 год

Отопление, ГВС Вода Водоотведение Электроэнергия

Итого